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Yhteistoiminnan tehtävissä ja niiden rahoituksessa noudatetaan 
talousarviota. Laskennallisen taseyksikön talousarvio laaditaan 
talousarviovuotta edeltävänä vuotena vastuukunnan talousarvion 
vuosikellon ja periaatteiden mukaisesti. Porvoon kaupungin 
talousarvion 2026 teknisen aikataulun raami pohjautuu vuoden 2025 
talouden suunnittelun ja seurannan aikatauluihin ja suunnittelu on 
edennyt vuoden 2025 vuosikellon pohjalta. Porvoon 
kaupunginhallitus antaa kesäkuun kokouksessa talousarvio- ja 
taloussuunnitelmaehdotuksen laatimisohjeen 2026 - 2028 ja 
talousarviokehyksen vuodeksi 2026. Talousarvioehdotus laaditaan 
niin, että käyttötalouden tulot ja menot sopeutetaan kaupungin 
talousarviokehyksen mukaiselle tasolle.   
 
Työllisyysalueen talousarvioesitys käsitellään työllisyysalueen 
lautakunnassa 30.9.2025 mennessä. Loka-marraskuussa Porvoon 
kaupunginjohtaja tekee oman esityksensä kaupunginhallitukselle, 
joka puolestaan esittää valtuuston päätettäväksi lopullisesti vuoden 
2026 talousarvion. Vuoden 2026 lopullinen talousarvio hyväksytään 
viimeistään marras-joulukuun Porvoon kaupunginvaltuustossa. 
Talousarvion valmisteluprosessissa hyödynnetään kuluvan vuoden 
talousarviota sekä siihen liittyviä osavuosikatsauksia.   
 
Yhteistoimintasopimukseen on kirjattu, että talousarvion 
valmistelussa sopijakunnille tulee varata tilaisuus ehdotusten 
tekemiseen yhteistoiminnan tavoitteista ja rahoituksen 
kohdentamisesta. Kaikilla sopijakunnilla onkin mahdollisuus lausua 
talousarviosta ennen Työllisyysalueen lautakunnan esitystä Porvoon 
kaupunginhallitukselle. Talousarvioluonnos tuodaan työllisyysalueen 
lautakunnan elokuun kokoukseen ja tämän jälkeen talousarvio 
lähetetään kaikille kunnille lausunnoille ennen talousarvion 
hyväksymistä syyskuun kokouksessa.   
 
Talousarvion laatimisen periaatteina toimivat alueen 
työllisyystilanne, arvioitu palvelutarve ja valtionosuudet. Palvelut 
pyritään tuottamaan mahdollisimman kustannustehokkaasti ja 
kunnille kokonaistaloudellisesti tarkoituksenmukaisella tavalla, kun 
huomioidaan tuottamiskustannusten lisäksi kuntien saamat 
työttömyysturvan rahoitusvastuu, valtionosuudet, verotulot ja muut 
rahavirrat.   
 
Vuoden 2025 aikana ovat työnhakija-asiakkaiden määrät kasvaneet 
yleisestä työmarkkinatilanteesta johtuen, mikä tulee osaltaan 
vaikuttamaan lakisääteisten palveluiden kokonaiskustannukseen. 
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